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 Asian valmistelija:
 Tiina Kotila-Paaso, rehtori-sivistystoimenjohtaja, gsm044-7432369.

Valtioneuvosto antoi 28.6.2012 asetuksen perusopetuslaissa tarkoitetun
opetuksen tavoitteista ja perusopetuksen tuntijaosta (Valtioneuvoston asetus
422/2012). Asetuksessa määritellään tavoitteet

  esiopetukselle, perusopetukselle, lisäopetukselle sekä perusopetukseen
valmistavalle opetukselle. Asetus sisältää myös perusopetuksen tuntijaon
sekä joukon muun muassa kielenopetusta ja erityistä

  tukea koskevia säännöksiä. Sivistyslautakunta on päättänyt Hartolan
perusopetuksen tuntijaosta 23.4.2015 § 14.

  Opetushallitus on päättänyt opetussuunnitelman perusteista esiopetusta,
oppivelvollisten perusopetusta ja lisäopetusta varten. Pääjohtaja Aulis
Pitkälä on allekirjoittanut määräykset uusista perusteista 22.12.2014.
Hartolassa perusopetuksen opetussuunnitelmaa on laadittu seudullisena
yhteistyönä ja paikallisena toteutuksena Hartolan Yhtenäiskoulussa.
Opetussuunnitelmatyötä ovat koordinoineet syksystä 2014 lähtien
rehtori-sivistystoimenjohtaja Irja Niilahti, apulaisjohtaja/ 1.8.2015 alkaen
vs. rehtori-sivistystoimenjohtaja Tiina Kotila-Paaso sekä luokanopettaja/
opetussuunnitelmatyön kehittämisestä vastaava Leena-Kaisa Porvari. 
Opetussuunnitelman laadintaan on osallistunut käytännössä koko
opetushenkilökunta. Myös oppilaiden ja huoltajien mielipiteitä on kuultu.
Opetussuunnitelma on laadittu sähköiseen muotoon Peda.net -sivustolle.
Suunnitelma löytyy osoitteesta
https://peda.net/hartola/yhtenaiskoulu/o2/hyo2

  Sivistyslautakunta on saanut lukutunnukset sähköisessä muodossa olleeseen
opetussuunnitelman luonnokseen 19.5.2016 pidetyssä
opetussuunnitelmaseminaarissa. Kommentointiaikaa on ollut 30.5.2016 asti.

  Opetussuunnitelmaa ei julkaista painettuna versiona lainkaan. Suunnitelman
on tarkoitus toimia helposti tavoitettavana, täydentyvänä ja muokkautuvana
työvälineenä opetushenkilöstölle. Hartolan kunnan opetussuunnitelman
lisäksi Hartolan Yhtenäiskoulu laatii vuosittain lukuvuosisuunnitelman,
jossa täsmennetään paikallisessa opetussuunnitelmassa määriteltyjä asioita.
Valtakunnallisista opetussuunnitelman perusteista, paikallisesta
opetussuunnitelmasta ja koulun lukuvuosisuunnitelmasta muodostuu
toisiaan täydentävä kokonaisuus, joka on Hartolan peruskoulun opetus- ja
kasvatustyön perusta.

https://peda.net/hartola/yhtenaiskoulu/o2/hyo2


  Uusi opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön vuosiluokkien 1-6 osalta
1.8.2016. Vuosiluokat 7-9 siirtyvät uuteen opetussuunnitelmaan portaittain
1.8.2017 alkaen siten, että 1.8.2019 koko perusopetus on uuden
opetussuunnitelman piirissä. Opetussuunnitelman luku 15 koskee ainoastaan
perusopetuksen vuosiluokkia 7-9. Opetussuunnitelma tulee hyväksyä muilta
osin otettavaksi käyttöön 1.8.2016 alkaen. Luku 15 hyväksytään keväällä
2017.

Rehtori-sivistystoimenjohtajan ehdotus

  Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Hartolan perusopetuksen
   opetussuunnitelman luvut 1-14 otettavaksi käyttöön 1.8.2016
  alkaen.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

 _________


